Казначеевская Ольга Николаевна
Тел.: +7(499)550-03-33, доб.18-39

АО «Мосэнергосбыт» / ИНН 7736520080
117312, г. Москва, ул. Вавилова, д. 9

Тел.:+7 (499) 550-9-550
www.mosenergosbyt.ru

№
На № от

Руководителю
ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ
УСАДЬБЫ"

108807, Москва г., Первомайское п.,
Ширяево дер., Озерная ул., 41 корп.2 кв.3

Об изменении нумерации
Договора/Контракта № 90213090

Уважаемый Абонент!

В рамках выполнения программ Правительства Российской Федерации об
импортозамещении программного обеспечения, с 01.01.2023 АО «Мосэнергосбыт»
переходит на программное обеспечение российского производства, используемое
для проведения расчётов за поставленную электрическую энергию (мощность).

Новое программное обеспечения предусматривает иную нумерацию
договоров энергоснабжения/купли-продажи (поставки) электрической энергии
(мощности)/государственного (муниципального) контракта (далее –
Договор/Контракт). Так, вместо привычной нумерации, состоящей из 8 (восьми)
знаков, новый номер Договора/Контракта будет содержать в себе 14
(четырнадцать) знаков.

Уведомляем Вас, что с 01.01.2023 по Договору/Контракту от 16.10.2018 №
 90213090 номер Договора/Контракта 90213090 заменяется на номер
90900003008186.

В связи с изложенным выставление платежно-расчётных документов будет
осуществляться с указанием новой нумерации.

Направляем Вам оферту Дополнительного соглашения от 01.01.2023 к ранее
заключенному Договору/Контракту от 16.10.2018 № 90213090. При необходимости
заключения Дополнительного соглашения, просим подписать и вернуть в адрес
АО «Мосэнергосбыт» подписанный экземпляр.

Заместитель генерального директора
по работе с клиентами

Бойцов В.В.>

Передан через Диадок 06.02.2023 19:43 GMT+03:00
603bc93f-4741-43ff-bd21-9f81914aad0b

 Страница 1 из 2

http://www.mosenergosbyt.ru

Идентификатор документа 603bc93f-4741-43ff-bd21-9f81914aad0b

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  АО "МОСЭНЕРГОСБЫТ"
Бойцов Владимир Владимирович, Заместитель
генерального директора по работе с клиентами

0360B64300CAAE828D404A07FEB0EFBD7
D
с 06.07.2022 07:01 по 06.07.2023 06:50
GMT+03:00

06.02.2023 19:43 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ"
Теплов Павел Борисович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ПРАВЛЕНИЯ

010C306A003CAF41974B77A906FF785C1A
с 28.10.2022 09:16 по 28.01.2024 09:16
GMT+03:00

06.02.2023 21:12 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору/Контракту от 16.10.2018 г.№ 90213090

г. Москва 01.01.2023 г.

АО «Мосэнергосбыт», именуемое в дальнейшем МЭС, в лице заместителя
генерального директора по работе с клиентами Бойцова Владимира Владимировича,
действующего на основании доверенности от 21 ноября 2022 г. № Д-103-01, с одной
стороны, и ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ", именуемое в дальнейшем
Абонент в лице Председателя правления UNDEF, действующего на основании Устава,
с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее
дополнительное соглашение (далее – Соглашение) к договору/контракту от 16.10.2018
г.№ 90213090 (далее – Договор/Контракт) о нижеследующем:

1. С 01.01.2023 заменить номер Договора/Контракта с 90213090 на
90900003008186.

2. Соглашение вступает в силу с момента его заключения.
3. Соглашение оформлено в 2 (двух) экземплярах (1 (один) экземпляр – МЭС, 1

(один) экземпляр – Абоненту), имеющих одинаковую юридическую силу, и является
неотъемлемой частью Договора/Контракта.

АО «Мосэнергосбыт» Абонент

/ Бойцов В. В. / / /
подпись расшифровка подписи подпись расшифровка подписи

______ ______ ________ ______ ______ ________
дата подписания дата подписания

М.П. (при наличии)

Идентификатор документа 5db04716-8a31-4d56-b3d3-0ddf8589e885

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  АО "МОСЭНЕРГОСБЫТ"
Бойцов Владимир Владимирович, Заместитель
генерального директора по работе с клиентами

0360B64300CAAE828D404A07FEB0EFBD7
D
с 06.07.2022 07:01 по 06.07.2023 06:50
GMT+03:00

06.02.2023 19:34 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ"
Теплов Павел Борисович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ПРАВЛЕНИЯ

010C306A003CAF41974B77A906FF785C1A
с 28.10.2022 09:16 по 28.01.2024 09:16
GMT+03:00

06.02.2023 21:11 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 1 из 1

Казначеевская Ольга Николаевна
Тел.: +7(499)550-03-33, доб.18-39

АО «Мосэнергосбыт» / ИНН 7736520080
117312, г. Москва, ул. Вавилова, д. 9

Тел.:+7 (499) 550-9-550
www.mosenergosbyt.ru

№
На № от

Руководителю
ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ
УСАДЬБЫ"

108807, Москва г., Первомайское п.,
Ширяево дер., Озерная ул., 41 корп.2 кв.3

Об изменении нумерации
Договора/Контракта № 90213090

Уважаемый Абонент!

В рамках выполнения программ Правительства Российской Федерации об
импортозамещении программного обеспечения, с 01.01.2023 АО «Мосэнергосбыт»
переходит на программное обеспечение российского производства, используемое
для проведения расчётов за поставленную электрическую энергию (мощность).

Новое программное обеспечения предусматривает иную нумерацию
договоров энергоснабжения/купли-продажи (поставки) электрической энергии
(мощности)/государственного (муниципального) контракта (далее –
Договор/Контракт). Так, вместо привычной нумерации, состоящей из 8 (восьми)
знаков, новый номер Договора/Контракта будет содержать в себе 14
(четырнадцать) знаков.

Уведомляем Вас, что с 01.01.2023 по Договору/Контракту от 16.10.2018 №
 90213090 номер Договора/Контракта 90213090 заменяется на номер
90900003008186.

В связи с изложенным выставление платежно-расчётных документов будет
осуществляться с указанием новой нумерации.

Направляем Вам оферту Дополнительного соглашения от 01.01.2023 к ранее
заключенному Договору/Контракту от 16.10.2018 № 90213090. При необходимости
заключения Дополнительного соглашения, просим подписать и вернуть в адрес
АО «Мосэнергосбыт» подписанный экземпляр.

Заместитель генерального директора
по работе с клиентами

Бойцов В.В.>

Передан через Диадок 13.02.2023 14:28 GMT+03:00
9d03cae3-90ad-4cb2-9506-2aa34aeaf04d

 Страница 1 из 2

http://www.mosenergosbyt.ru

Идентификатор документа 9d03cae3-90ad-4cb2-9506-2aa34aeaf04d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  АО "МОСЭНЕРГОСБЫТ"
Бойцов Владимир Владимирович, Заместитель
генерального директора по работе с клиентами

0360B64300CAAE828D404A07FEB0EFBD7
D
с 06.07.2022 07:01 по 06.07.2023 06:50
GMT+03:00

13.02.2023 14:28 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ"
Теплов Павел Борисович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ПРАВЛЕНИЯ

010C306A003CAF41974B77A906FF785C1A
с 28.10.2022 09:16 по 28.01.2024 09:16
GMT+03:00

14.02.2023 12:49 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору/Контракту от 16.10.2018 г.№ 90213090

г. Москва «___»_____________ 2023г.

АО «Мосэнергосбыт», именуемое в дальнейшем МЭС, в лице заместителя
генерального директора по работе с клиентами Бойцова Владимира Владимировича,
действующего на основании доверенности от 21 ноября 2022 г. № Д-103-01, с одной
стороны, и ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ", именуемое в дальнейшем
Абонент в лице __________________________________
______________________________________, действующего на основании
______________________________________, с другой стороны, именуемые в
дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее –
Соглашение) к договору/контракту от 16.10.2018 г.№ 90213090 (далее –
Договор/Контракт) о нижеследующем:

1. С 01.01.2023 заменить номер Договора/Контракта с 90213090 на
90900003008186.

2. Соглашение вступает в силу с момента его заключения.
3. Соглашение оформлено в 2 (двух) экземплярах (1 (один) экземпляр – МЭС, 1

(один) экземпляр – Абоненту), имеющих одинаковую юридическую силу, и является
неотъемлемой частью Договора/Контракта.

АО «Мосэнергосбыт» Абонент

/ Бойцов В. В. / / /
подпись расшифровка подписи подпись расшифровка подписи

______ ______ ________ ______ ______ ________
дата подписания дата подписания

М.П. (при наличии)

Идентификатор документа 036359c9-f134-45b1-874a-b2b74e0c2117

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  АО "МОСЭНЕРГОСБЫТ"
Бойцов Владимир Владимирович, Заместитель
генерального директора по работе с клиентами

0360B64300CAAE828D404A07FEB0EFBD7
D
с 06.07.2022 07:01 по 06.07.2023 06:50
GMT+03:00

13.02.2023 14:30 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  ТСН ТСЖ "ШИРЯЕВСКИЕ УСАДЬБЫ"
Теплов Павел Борисович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ПРАВЛЕНИЯ

010C306A003CAF41974B77A906FF785C1A
с 28.10.2022 09:16 по 28.01.2024 09:16
GMT+03:00

14.02.2023 12:50 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 1 из 1